BKIS121305E9016
BKIS121305E9016
Angle Plat pour BKIS 12,5x130mm acier couvercle 80mm blanc
Caractéristiques techniques
Compa​ti​bi​lité
suita​ble​for​dry​wall​thi​ck​ness  12,5 mm
Dimen​sions
Profon​deur  12.5 mm
Longueur  280 mm
Largeur  130 mm
Matières
Couleur  blanc
Groupe de maté​riau  acier
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification